
K prodeji, Rodinný dům, 230 m2
Číslo inzerátu (ID): 4230667 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

18 800 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme exkluzivní rodinný dům v klidné lokalitě na okraji Křenic u
Prahy. Dům na pozemku o velikosti 1015 m2, disponuje dvěma
nadzemními podlažími s 8 místností a celkovou užitnou plochou
230 m2. Výjimečnost této nemovitosti jsou žulové podlahy v
chodbě a v kuchyni, na zbytku domu z kvalitního dřeva dodávající
interiéru pocit luxusu a tepla domova. Krásná zimní zahrada, která
je skvělým místem pro relax během celého roku. Konstrukce
stavby je z cihly, což zaručuje vysokou trvanlivost a stabilní teplotní
komfort. K domu náleží také balkón, který poskytuje příjemné
soukromí pro odpočinek ve venkovním prostoru. Tento objekt je
ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné a komfortní bydlení s
rychlým přístupem k přírodě i městu. Dům je připraven k
nastěhování bez nutnosti dalších investic. Nechte se okouzlit
atmosférou tohoto jedinečného domova. Neváhejte a domluvte si
prohlídku. S financováním zdarma rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4230667
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 18.03.2024
ID zakázky v RK: 900865281
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 230 m2
Plocha pozemku: 1015 m2
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 865281

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Vilím
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


